ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря  2021 года                   г. Михайловск                                               № 14

Об участии Шпаковского муниципального округа в реализации национальных проектов в области образования

В соответствии с  Положением об Общественном Совете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Общественный Совет Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Информацию «Об участии Шпаковского муниципального округа в реализации национальных проектов в области образования» принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Информацию по национальным проектам «Образование», «Демография» в рамках строительства образовательных организаций  заслушать на очередном заседании в 4   квартале 2022 года .
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Тарабыкину Людмилу Васильевну, члена Общественного Совета Шпаковского муниципального округа.

Председатель  Общественного Совета
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Кулинцев